
استاندار سمنان در پیامی به رئیس 
جمهور، درگذشت خواهر ایشان را 

تسلیت گفت 
سمنان - حسین بابامحمدی: علی 
پیامی  در  سمنان  استاندار  آشناگر،  رضا 
جمهور،  رئیس  روحانی،  حسن  دکتر  به 
را تسلیت گفت.  ایشان  درگذشت خواهر 
متن پیام تسلیت آشناگر به شرح زیر است:
 " بازگشت همه به سوی اوست "

جناب آقای دکتر حسن روحانی
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و احترام، درگذشت خواهر ارجمندتان موجب تأثر و تألم 
فراوان گردید. مصیبت وارده را خدمت حضرتعالی و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، برای آن بانوی مؤمنه، رحمت واسعه الهی و برای 

بازماندگان صبر جمیل مسالت می نمایم .
                            علی رضا آشناگر- استاندار سمنان

پیام تسلیت امام جمعه، نماینده ومعاون 
استاندار و فرماندار ویژه شاهرود در 

پی درگذشت خواهر رئیس جمهور
بابامحمدی:  شاهرود-حسین 
مردم  نماینده  شاهرود؛  جمعه  امام 
شهرستانهای شاهرود ومیامی و نادر 
فخری معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان شاهرود در پیامی درگذشت 
المسلمین  و  حجت الاسلام  خواهر 

حسن روحانی را تسلیت گفتند. متن پیام تسلیت:
حجت  الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی  

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
با ایمان و پرهیزگار، خواهر محترمتان  بانوی بزرگوار،  درگذشت 
سرکار خانم صدیقه فریدون موجب تاثر و تالم گردید. اینجانبان ضمن 
عرض تسلیت به جنابعالی، خانواده مکرم و سایر وابستگان، از درگاه 
خداوند متعال برای آن فقیده سعیده رحمت و غفران و برای بازماندگان 

صبر و شکیبایی طلب می  نماییم.

بازدید استاندار و مدیران کل 
استانی از غرفه شرکت توزیع نیروی 

برق گلستان در نهمین نمایشگاه 
تخصصی الکامپ در گرگان

گرگان - استاندار گلستان بهمراه مدیران کل دستگاههای اجرایی استان 
از غرفه شرکت توزیع نیروی برق گلستان در نهمین نمایشگاه تخصصی الکامپ 
بازدید نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، استاندار 
گلستان در حاشیه بازدید از غرفه توزیع برق استان گفت : در عصری زندگی می 
کنیم که اگر به دنبال تکنولوژی و فناوری اطلاعات نرویم، او خود را بر ما تحمیل 
خواهد کرد.دکتر هادی حق شناس افزود: صرفه جویی در وقت، هزینه، انرژی و 
.. از جمله مزایای استفاده از حوزه های فناوری اطلاعات است.در ادامه مهندس 
علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ضمن ارائه گزارشی 
از اقدامات انجام شده از سوی توزیع برق گلستان در بحث الکترونیکی نمودن 
خدمات گفت : حذف قبوض کاغذی برق و الکترونیکی نمودن آنها مانع از قطع 
۱۲ هزار درخت در سال می شود،وی ادامه داد: با اجرای این طرح و حذف فرایند 
توزیع قبوض در سراسر کشور و استان صرفه جویی قابل ملاحظه ای در مصرف 
سوخت صورت خواهد گرفت.نصیری اضافه کرد : هدف شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان از حضور در این نمايشگاه؛ ارائه خدمات دولت الكترونيك و نمایش آخرين 
دستاوردهاي فناوري الكترونيكي و كامپيوتري در زمينه های خدمات الکترونیک 
، حذف قبوض کاغذی برق ، معماری سازمانی ، مدیریت مصرف و سامانه ۱۵۲۱ 
می باشد .شایان ذکر است نهمین نمایشگاه تخصصی الکامپ ۹۸ در استان گلستان 
از سی ام آبانماه تا سوم آذرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان 

گلستان در حال برگزاری است.

برگزاری کارگاه آموزشی به مناسبت 
هفته کتابخوانی

کارگاه  کتابخوانی  و  مناسبت هفته کتاب  به  – رحمان محمدی:  اهواز 
آموزشی" تحلیل و بررسی نقش تغییر و لزوم آن در زندگی شخصی انسان" در 
سالن کنفرانس ساختمان شهدای برق برگزار شد. در این کارگاه آموزشی کتاب 
" چه کسی پنیر مرا جابجا کرد" نوشته اسپنسر جانسون مورد بررسی و تحلیل 
قرار گرفت. سخنران این کارگاه آموزشی روح الله معین فر مدرس NLP و مربی 
تغییر و تحول فردی و رئیس گروه بررسی و تحلیل حوادث دفتر فنی معاونت 
بهره برداری بوده است. در کنار این کارگاه آموزشی از طرح "کتابت را جابگذار" 
نیز رونمایی شد،  رئیس گروه مدیریت اسناد و کتابخانه شرکت برق منطقه ای 
خوزستان در این زمینه گفت: طرح کتاب را جابگذار با هدف ترویج فرهنگ کتاب 
و کتابخوانی در میان کارمندان، پژوهشگران و مراجعان در شرکت اجرایی می شود. 
فریده سالمی بیان کرد: بر اساس این طرح، کارمندان و پژوهشگران این شرکت 
کتاب های خود را در قفسه های تعبیه شده در جلوی درب ورودی ساختمان 
شهدای برق، چهارطبقه برق و بهره برداری در طبقه همکف قرار می دهند و دیگر 
کارمندان و مراجعان شرکت با توجه به علاقه خود این کتاب ها را مطالعه می کنند 
و دوباره به محل های تعبیه شده باز می گردانند. وی با بیان اینکه این طرح برای 
یکسال اجرایی می شود، افزود: نشست های "کافه کتاب" شرکت برق منطقه ای 
خوزستان به زودی اجرایی و در این زمینه اطلاع رسانی های لازم انجام می شود.

مهندس رضایی مدیرکل راه و 
شهرسازی هرمزگان به عنوان رئیس 

کارگروه راه و شهرسازی شورای 
پدافند غیرعامل استان منصوب شد

پور:  حسین  کیوان  بندرعباس- 
و  استاندار  همتی  فریدون  دکتر 
رئیس شورای پدافند غیرعامل استان 
مهندس  حکمی  صدور  با  هرمزگان 
آرش رضایی مدیرکل راه و شهرسازی 
رئیس  سمت  به  را  هرمزگان  استان 
هرمزگان  استان  غیرعامل  پدافند  شورای  شهرسازی  و  راه  کارگروه 
منصوب کرد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه 
تصویب  اجرای  در  است:  آمده  این حکم  در  هرمزگان،  و شهرسازی 
نامه هیات محترم وزیران و با استناد به ابلاغیه وزیر محترم کشور و 
دستورالعمل ابلاغی سازمان پدافند غیرعامل کشور جنابعالی به عنوان 
رئیس کارگروه راه و شهرسازی و عضو شورای پدافند غیرعامل استان 
منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و در اجرای 
منویات مقام معظم رهبری ضمن مشارکت سازنده و تدوین طرح های 
مناسب و اجرای آن در تحقق اهداف عالیه و برنامه های دولت تدبیر و 

امید موفق باشید.
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جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی:
همزمان با هفته بسیج ۱۰۰۰ برنامه در 

استان مرکزی برگزار می شود
دباغچی:  تهمینه   – اراک 
جانشین فرمانده سپاه روح الله استان 
یک  از  بیش  برگزاری  از  مرکزی 
هزار برنامه به مناسبت گرامیداشت 
هفته بسیج در این استان خبر داد. 
سرهنگ محسن گلشن زاده در جمع 

خبرنگاران در اراک، اظهار داشت: بسیج در ۵ آذرماه سال ۵۸ به فرمان 
امام خمینی ) ع( تشکیل شد و بند اول ماموریت های بسیج دفاع همه 
جانبه از انقلاب اسلامی عنوان شده است. وی ادامه داد: در چهلمین 
سال تاسیس بسیج قرار گرفته ایم و شعار برنامه های بسیج تحت 
عنوان چهل سال خدمت، جهاد و شهادت است. جانشین فرمانده سپاه 
روح الله استان مرکزی گفت: در هفته بسیج برنامه های مختلفی از 
قبیل شرکت بسیجیان در نماز جمعه و تجدید میثاق با شهدا برگزار 
می شود. سرهنگ گلشن زاده بیان کرد: برنامه شکوه پایداری با حضور 
تمامی گردان های سپاه از جمله گردان بیت المقدس، امام علی )ع(، 
عاشورا، کوثر )خواهران( در شهرستان ها و مراکز استان برگزار می شود 
تا دشمن بداند امنیت و اقتدار ایران اسلامی به واسطه حضور همین 
گردان های رزمی است و با دشمنان مقابله خواهیم کرد. وی گفت: 
استقرار کلینیک ثابت و سیار دامپزشکی به همراه دارو در روستاها، 
اعزام گروه های پزشکی در حاشیه شهر و روستاهای محروم استان، 
برگزاری برنامه آبروی محله برای چندین شهدای شاخص محلات، 
اجرای برنامه های فرهنگی توسط بسیج هنرمندان و... از دیگر برنامه 
های هفته بسیج در سطح استان به شمار می رود. جانشین فرمانده 
سپاه روح الله استان مرکزی عنوان کرد: برگزاری اختتامیه جشنواره 
استانی فیلم کوتاه قرآنی در زادگاه کربلایی کاظم ساروقی از دیگر 
برنامه های هفته بسیج محسوب می شود. سرهنگ گلشن زاده افزود: 
برگزاری دوره توانمند سازی فرهنگیان تحت عنوان طرح اعتلای 
فرهنگیان،  بیان مشاوره های حقوقی توسط حقوقدانان برای مردم 
در مساجد، خدمت رسانی به مردم توسط بسیج کارمندی با دعوت از 
مدیران برای حضور در محله ها برای پیگیری مشکلات مردم، برگزاری 
کارگاه های طب اسلامی، آسیب های اجتماعی، بازدید از مرام تولدی 
ساخت محصولات ایرانی و... دیگر برنامه های هفته بسیج است. وی 
عنوان کرد: نمایشگاه خدمات بسیج در مرکز استان برگزار می شود 
و البته غرفه ای نیز در این خصوص از بسیج استان در نمایشگاه 
تهران وجود دارد. جانشین فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی گفت: 
بسیجیان در صحنه های مختلفی از جمله سیل ابتدای امسال در 
جنگ آب وارد شدند و ادای دین کردند. سرهنگ گلشن زاده افزود: 
با توجه به وقوع سیل در استان، ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی مناطق 
سیل زده استان به بسیج سازندگی واگذار شده است تا پس از تکمیل 
به اقشار آسیب دیده تحویل شود. وی بیان کرد: راهپیمایی اعلام 
انزجار علیه رفتارهای سیاسی و ظالمانه دست نشانده های استکبار 
جهانی در داخل کشور با عنوان میثاق با ولایت، اقتدار و امنیت ملی 
فردا ساعت ۱۰ صبح از میدان شهدا به سمت مصلی بیت المقدس 
اراک برگزار خواهد شد و از مردم استان برای شرکت در این راهپیمایی 

دعوت می شود.

اخبار ایراناخبار ایران درنشست خبری و ارائه عملکرد۹ ماهه مطرح شد؛

خدمت رسانی سازمان آوای اسفند به بیش از ۴۰ هزار نفر درشهرستان های شاهرود و میامی
شاهرود - حسین بابامحمدی: آوای اسفند سازمان مردم نهادی است 
که با شعار نشاط اجتماعی و جلوگیری از آسیبهای اجتماعی از اسفند ماه 
9۷ تا پایان آبان ماه 98 موفق به انجام40 برنامه مردمی، فرهنگی، درمانی و 
خدماتی با تحت پوشش قرار دادن جمعیتی بالغ بر 40 هزار نفر در شهرستان 

های شاهرود و میامی شده است. 
این  سازمان در نهمین ماه تاسیس خود نشست خبری را با حضور اصحاب رسانه 
و مطبوعات در دفتر مرکزی این سازمان در شهرستان شاهرود برگزار کرد تا مطبوعات 
را در جریان اقدامات ۹ ماهه خود قرار دهد. مدیرعامل آوای اسفند درباره اقدامات این 
سازمان گفت: آوای اسفند از هفتم اسفند ماه ۹۷پس از اخذ مجوزهای لازم  آغاز به 
کار کرد و در شهرستان های شاهرود و میامی توانست در مدت ۹ ماه ۴۰ برنامه را 
اجرا کند که جامع هدف آن مردم محلات کمتر برخوردار شهر شاهرود و روستاهای 
شهرستان های شاهرود و میامی بوده است. مهندس سعید ایمانی بابیان اینکه نخستین 
برنامه سازمان آوای اسفند همزمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه)س( و روز زن با 
اهدای ۲۰۰شاخه گل توسط نونهالان و نوجوانان عضو این سازمان در اسفند ماه ۹۷ 
برگزار شد و هدف آن نیز تکریم مقام زن بود.  مدیر عامل سازمان مردم نهاد آوای 
اسفند افزود: دیگر برنامه این سازمان در اسفند ماه توزیع عیدی شامل عروسک به 
تعداد ۵۰۰عدد در بین کودکان شهرک ولی عصر)عج( شاهرود و بهشتی این شهر با 
هدف شادباش عید و تکریم کودکان بود که با همکاری خانه هنرمندان و با به کار گیری 
شخصیت هایی مثل حاجی فیروز و عمو نوروز مورد استقبال خوب شهروندان صورت 
گرفت.  همچنین برگزاری طرح پزشکی، درمانی و دندانپزشکی و خدماتی در طول 
۹ ماه با اجرای ۱۹ اردوی پزشکی به روستاهای شاهرود و میامی با مساعدت دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود از دیگر برنامه های سازمان بود که در قالب این طرح ۱۰۷ 
روستای شاهرود و میامی و چند محله از شهرستان شاهرود مورد پوشش قرار گرفتند. 
وی افزود در این طرح ۱۰ هزار نفر به طور مستقیم توسط تیم ۱۸ نفره دندانپزشکی، 
پیراپزشکی و ... معالجه و معاینه شدند. توزیع پک غذایی برای نیازمندان به تعداد ۳۵۰ 
پک برای ۱۲ روستا و دو محله شهر شاهرود بدون دخالت موسسه در توزیع اقلام و 
جامع هدف از دیگراقدامات آوای اسفند در ۹ ماهه اخیر بوده است .ایمانی گفت: اجرای 
پذیرایی در موکب محرم به مدت ۱۱ روز و پذیرایی ۱۰ هزار نفر از عزاداران حسینی، 
اجرای سه طرح ورزشی شامل تقدیر از برترین ورزشکاران رشته های بستکبال، والیبال 
و فوتسال جام رمضان شاهرود از دیگر اقدامات این سازمان بوده است.  وی در خاتمه 

سخنان خود، گفت: دریافت پنج میلیون تومان بابت اجرای طرح توزیع عروسک در 
بین کودکان نیازمند در طرحی که بالغ بر ۲۵ میلیون تومان هزینه در بر داشت از 
سوی اداره کل امور اجتماعی استانداری سمنان تنها اعتباری است که از سوی یک 
نهاد اعم از دولتی و غیر دولتی به سازمان آوای اسفند انجام شده و مابقی اعتبارات 
اجرای ۴۰ طرح مردمی شامل ۱۱۴ میلیون تومان از محل کمک های مالی مردم و 
اعضای نیک اندیش این سازمان تامین شده است.  دکتر رضا آرین رئیس سازمان مردم 
نهاد آوای اسفند نیز در این نشست خبری درباره چرایی ایجاد این سازمان مردم نهاد، 
گفت: باید بپذیریم که ایران اسلامی از سال های گذشته تا کنون با مشکلات عدیده 
ای روبرو شده است از یک سو خروج آمریکا از برجام و تحریم های اقتصادی و ... سبب 
شده تا مردم در جامعه شاهد نوعی فرد محوری شوند یعنی همه در حال کار برای 
رفع نیازهای اقتصادی شان هستند و این امر سبب شده تا کمتر وقت داشته باشند به 
جامعه و مسئولیت مدنی که در قبال دیگر شهروندان دارند برسند. آرین افزود: سازمان 
مردم نهاد آوای اسفند با درک این شرایط به دنبال ایجاد ساز و کاری بود که بار دیگر 
موضوع مسئولیت پذیری اجتماعی در جامعه تقویت شود و لذا مردم منتظر نمانند که 
از جایی برایشان خدماتی برسد. خود، دست بر زانو زده و جامعه خویش را بسازند. به 
بیان دیگر این سازمان می خواهد به مردم پیام دهد که اگر مسئولان به هر دلیلی نمی 

توانند وظیفه خودشان را انجام دهند ما مشکلات مان را خودمان برطرف خواهیم کرد 
تا یکپارچگی اجتماعی مان را نیز تقویت کنیم.  آرین گفت: تمام برنامه های اجرا شده 
ذیل برنامه های مردمی اوای اسفند دنبال تحقق همین سه موضوع است یعنی دست 
بر زانو زدن، تقویت مشارکت اجتماعی و البته یکپارچکی اجتماعی؛ لذا این سازمان می 
کوشد تا به مردم کمتر برخوردار جامعه خدمات پزشکی، بهداشتی، درمانی، فرهنگی و 
... ارائه کند. رئیس سازمان آوای اسفند گفت: مجموعه اقدامات پزشکی در سه سطح 
شامل دندان پزشکی، پیراپزشکی و پزشکی است که مقوله دندان پزشکی آن با توجه 
به تجارب بنده به عنوان دندان پزشک شاهرودی ویژه کودکان شش تا ۱۲ سال اجرا 
شد چرا که می دانستیم خانواده ها به دلیل عدم اطلاع از وضعیت دندان های شیری 
بهداشت دهان و دندان را در سنین پائین کودکان جدی نمی گیرند و خیل عظیمی 
از مردم جامعه در سنین اندک دچار بیماری های بهداشت دهان و دندان هستند.
آرین افزود: دندان پزشکی در بین خدمات ارائه شده در آوای اسفند به واسطه هزینه 
بر بودن شاید بیشتر به چشم امده است در صورتی که کار پزشکان و پیرا پزشکان ما 
که در واقع سفیران سلامت هستند بسیار رسالت مهمی است به خصوص خانم ها که 
در بین زنان مراجعه کننده به درمانگاه ها موضوعات بهداشت خانواده، ارتقای اطلاعات، 
بارداری ناخواسته و ... را مشاوره و آگاهی رسانی می کنند که رسالتی بسیار بزرگ 

است. مدیر درمانگاه پاسارگاد افزود: باید توضیح داد که هدف طرح های درمانی آوای 
اسفند خدمت رسانی به این قشر از جامعه است و این در واقع اصلاً موازی کاری در 
کار دانشگاه علوم پزشکی نیست بلکه دقیقاً مکمل فعالیت های این دانشگاه می باشد.  
وی افزود: ما اعتقاد نداریم که آوای اسفند توانسته کار بزرگی را صورت دهد. ما توانسته 
ایم با جوانگرایی که مورد تاکید رهبری است اعلام کنیم که می توانیم دست به زانو 
هایمان گذاشته و بلند شویم و برای شهرمان کاری را انجام دهیم ما امیدوار هستیم که 
روزی در این شهر شاهد بروز و ظهور ۵ سازمان مردم نهاد آوای اسفند در بخش های 
مختلفی باشیم که هرکدام نوعی از خدمات را به مردم ارائه دهند این امر چه اشکالی 
دارد؟ هرکدام اگر بتوانیم در زمینه ای مشکلی از دوش مردم برداریم چرا نباید وارد 
میدان شویم؟  آرین در ادامه گفت: برخی می گویند این اقدامات ممکن است ریشه 
ای جز خدمت رسانی داشته باشد اما در پاسخ به این افراد باید گفت ما کارمان را با 
اردوهای جهادی آغاز کرده ایم و طرحهای زیادی را نیز مشارکت داشتیم مگر سال ۹۴ 
که طرح های درمانی را انجام دادیم انتخاباتی در میان بوده یا هدف سیاسی دنبال می 
شده است؟ سال ۹۵ در فرومد، سال ۹۶ در پل ابریشم، سال ۹۴ در طرود، سال ۹۲ به 
همین شکل این ها مگر همه با اهدافی غیر از خدمترسانی صورت گرفته اند؟  ما اگر 
قرار بود طرح دندانپزشکی را با هدفی غیر از خدمت رسانی به مردم انجام دهیم چرا 
جامع هدفمان را افراد ۶ تا ۱۲ سال قرار داده ایم؟ می توانستیم افراد بالای ۱۸ سال را 
مخاطب قرار داده، با آن ها چهره به چهره دیدار کنیم، گفتگو کنیم، برای ان ها خدمات 
دندان پزشکی ارائه دهیم و تاثیر بهتری هم بگیریم لذا این مسائل سبب می شود تا ما 
با قدرت بیشتر ادامه دهیم.  دکتر رضا آرین در ادامه افزود: بدون تعارف باید گفت این 
روزها اعتماد عمومی ضربه خورده است در مقوله کرمانشاه شاهد هستیم که مردم به 
حساب علی دایی که یک چهره ملی است بیشترین کمک ها را داشتند در حالی که 
برخی سازمان های دیگر بودند از طرف دیگر ما در کشورمان همیشه از عدم شفافیت 
لطمه خورده ایم برای مثال باید طرح شفافیت آرای نمایندگان را مثال زد که همه می 
دانند چه بر سر آن آمد.لذا ما اگر کاری را انجام دادیم ابتدا برای مردم و سپس به صورت 
شفاف برای خود مردم اطلاع رسانی کرده ایم.  آرین در پاسخ به سوالی که چرا در راه 
خدمات پزشکی به شما حمله و سنگ اندازی می شود، گفت: به سازمان آوای اسفند 
حمله می شود چرا که توانسته آئینه ای تمام قد را جلوی روی مسئولان قرار دهد تا 
مردم ببینند که امکانات نیست، اعتبار نیست و ... دلیل نمی شود که به مردم خدمت 
نکرد. امروز می توان به مردم خدمت رسانی کرد اما به شرط اینکه اراده این امر باشد.

بازديد را  قم  آبفاي  شركت  هاي  طرح  قم  استاندار   -  قم 
و كلنگ زني كرد. 

بهرام سرمست استاندار قم به همراه محسن بهشتي معاون امور عمراني 
استاندار از پروژه هاي آب و فاضلاب قم بازديد كرد. استاندار قم در حاشيه اين 
بازديد طي سخناني با بيان اينكه شركت آبفاي قم در راستاي سياست هاي 
اقتصادي مقاومتي گام هاي مثبتي برداشته است. وي با اشاره به اجراي طرح 
انرژي خورشيدي و توليد برق از بيوگاز توسط شركت آبفا گفت: چنين طرح 
هايي كه در راستاي توليد انرژي هاي پاك هستند، مورد حمايت مديريت استان 
مي باشند. سرمست همچنين در بازديد از كارگاه بومي سازي و توليد اسكروپمپ 

فاضلاب در قم گفت: پيگيري هاي لازم براي استفاده وزارت نيرو از محصولات 
توليد داخل انجام خواهد شد. استاندار قم همچنين نيروگاه خورشيدي تاسيسات 
آبرساني شهيد وفايي و نيروگاه برق آبي سالاريه را كلنگ زني كرد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان قم  نیز با اشاره به فرسودگی و از کار افتادگی 
اسکروپمپ های ایستگاه های پمپاژ فاضلاب قم گفت: این پمپ ها در گذشته از 
خارج از کشور تأمین می شد اما با توجه به شرایط تحریم و قیمت تمام شده 
بالای این دستگاه به دنبال استفاده از توان داخلی برای تولید آن رفتیم. وی 
خاطرنشان کرد: پس از بررسی جوانب مختلف و شرکت های تولیدکننده این گونه 
با مقیاس کوچک، یک شرکت ماشین سازی در شهرک شکوهیه  دستگاه ها 
قم برای ساخت اسکروپمپ اعلام آمادگی کرد. علی جان صادق پور حمایت 
از ساخت این دستگاه  که تاکنون نمونه موفقی از آن در داخل کشور تولید 
نشده بود را »ریسک« دانست و گفت: ما با اطمینان به نیروی انسانی جوان، 
متخصص و توانمند کشور این ریسک را پذیرفتیم و کار را به آن ها واگذار کردیم. 
اسکروپمپ های تولید شده داخلی تنها با یک پنجم قیمت تمام شده نمونه مشابه 

خارجی آن ساخته شده و از خروج مقادیر زیادی ارز از کشور جلوگیری به عمل 
آمده است. نورمندی مدیرعامل شرکت تولید اسکروپمپ نیز با اشاره به مراحل و 
دقت ساخت این نوع پمپ ها اظهار داشت: هم از نظر علمی و هم از نظر اجرایی 
این پمپ ها کاملاً بومی سازی و امکان تولید آن برای تمام کشور فراهم شده است. 
استاندار قم نیز با قدردانی از اقدامات صورت گرفته در راستای تولید اسکروپمپ 
داخلی، گفت: تولید این پمپ ها در داخل کشور از آن جهت اهمیت دارد که در 
راستای خودکفایی ایران مبتنی بر دانش بومی گام برداشته است. سرمست ابتکار 
و خلاقیت در ساخت اسکروپمپ تولید داخل را ارزشمند دانست و بر حمایت 
همه جانبه از این پروژه تأکید کرد. استاندار قم در ادامه به تأسیسات آبرسانی 
شهید وفایی رفت و در آنجا کلنگ نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ کیلوواتی شکوهیه 
را به زمین زد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در خصوص این پروژه 
گفت: این نیروگاه خورشیدی ظرف سه ماه و با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان از سرمایه 
بخش خصوصی به بهره برداری خواهد رسید. صادق پور استفاده از منابع انرژی 
تجدید پذیر، اشتغال زایی، عدم آلودگی محیط زیست، درآمدزایی و استفاده از 

ظرفیت تولید داخل را از جمله مزایای اجرای این پروژه ذکر کرد. استاندار قم 
در ادامه به تصفیه خانه شماره دو قم رفت و از نزدیک در جریان عملیات اصلاح 
و بهسازی این تصفیه خانه قرار گرفت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با 
اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد این پروژه گفت: امیدواریم با به کارگیری 
تمام ظرفیت های پیمانکاری و مشاوری استان به زودی شاهد بهره برداری از 
این تصفیه خانه باشیم.  وی با اشاره به اینکه تصفیه خانه شماره دو فاضلاب قم 
حدود ۴ سال خارج از مدار بهره برداری بوده است، خاطرنشان کرد: در مجموع 
عملیات بازسازی و نوسازی این تصفیه خانه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان 
انجام می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه این پروژه 
با اعتبار یک میلیون و ۸۵۰ هزار یورو از محل تسهیلات بانک توسعه اسلامی 
احداث شده است، گفت: این نیروگاه توان تولید ۵.۸ مگاوات برق را در سال دارد 
و ۳۰ میلیارد ریال درآمد سالانه آن است.  در اين برنامه استاندار قم از كارگاه 
ساخت اسكرومپ، پروژه بازسازي تصفيه خانه فاضلاب شماره ۲، پروژه توليد برق 

از بيوگاز و  محل نصب اسكروپمپ فاضلاب توليد بومي بازديد كرد.

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب از پیشرفت 
66 درصدی احداث پروژه پست انتقال63 / 230   کیلوولت اتحاد 
کامیاران و اجرای اتصالات 230 و 63 کیلوولت خطوط مربوطه در 

 925 بر  بالغ  اعتباری  با  کردستان  استان 
میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
غرب، مهندس علی اسدی مدیرعامل این شرکت 
قابلیت  افزایش  گفت:  پروژه  این  از  بازدید  طی 
اطمینان شبکه، امکان تغذیه مطمئن پست های 
مصوب۲۰/  پست  همچنین  و  منطقه  فوق توزیع 
نیاز  تأمین  به منظور  کامیاران۲  کیلوولت    ۶۳

مشترکین جدید در شهرستان کامیاران و حومه آن شهرستان از اهداف مهم 
احداث این پروژه است که باپیشرفت فیزیکی معادل ۶۶ درصد در حال انجام 
است. وی در خصوص مشخصات فنی این پروژه گفت: این پروژه دارای دو 
فیدر خط ۲۳۰ کیلوولت، دو فیدر ترانس ۲۳۰ کیلوولت، چهار فیدر خط ۶۳ 
کیلوولت و دو دستگاه ترانسفورماتور قدرت هر یک به ظرفیت ۸۰ مگاولت آمپر 
و جمعاً به میزان ۱۶۰ مگاولت آمپر، یک کیلومتر خط ۲۳۰ کیلوولت هوایی با 
هادی کاناری و ۵/۵ کیلومتر خط ۶۳ کیلوولت هوایی با هادی لینکس است. 
ایشان افزودند: پست ۶۳ / ۲۳۰  کیلوولت اتحاد کامیاران، اولین پست در 

رده ولتاژی خود در شهرستان کامیاران از توابع استان کردستان است که با 
پیشرفت فیزیکی معادل ۶۶ درصد و با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال در 
در حال اجرا می باشد و در زمینی به مساحت ۵ هکتار در یک کیلومتری شهر 
کامیاران در حال احداث است. اسدی با اشاره به 
پیشرفت ۷۸ درصدی تأمین تجهیزات و پیشرفت 
این  ساخت:  خاطرنشان  آنها  نصب  درصدی   ۵۸
پروژه در بخش کارهای ساختمانی شامل تسطیح و 
محوطه سازی، احداث ساختمان کنترل، اتاقک های 
خیابان های  آماده سازی  و  جدول گذاری   ،BCR
محوطه پست دارای ۶۰ درصد پیشرفت می باشد 
که ترانسفورماتورهای قدرت و کمپکت آن، بر روی 
فوندانسیون های مربوطه استقرار داده شده و سیرکوله روغن در آنها نیز انجام 
شده است. وی در ادامه افزود: احداث خطوط اتصالی مربوط به پست شامل 
یک کیلومتر در بخش ۲۳۰ کیلوولت و ۵/۵ کیلومتر در بخش ۶۳ کیلوولت 
به صورت دومداره هوایی با برج های مشبک فلزی و با اعتباری بالغ بر ۷۵ 
میلیارد ریال به صورت کلید در دست برای کارهای طراحی، تأمین تجهیزات و 
عملیات اجرایی به پیمانکار واگذار گردیده که چک سروی و تجهیز کارگاه انجام 
و حفاری و بتن ریزی پایه برج ها و همچنین تأمین تجهیزات با پیشرفت کلی 

معادل ۲۰ درصد توسط پیمانکار مربوطه در حال انجام می باشد.

اصفهان - مرادیان: شهردار اصفهان گفت: همه ما باید مانند 
گذشتگان در کنار یکدیگر، تکثر و تفاوت ها را در خدمت خلاقیت 
و نوآوری به کار بگیریم و به شکوه و جلال شهر بیفزاییم و خدمت 

رسانی به شهروندان را هر روز بهتر از روز قبل ارتقا ببخشیم.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی در 
مصاحبه زنده رادیویی در برنامه »سلام اصفهان« با تبریک فرارسیدن آذرماه به 
عنوان ماه تولد اسطوره شهر اصفهان و اول آذر روز نکوداشت اصفهان اظهار کرد: 
اصفهان شهر زیبایی و هنر که اکنون به عنوان میراثی ارزشمند به ما رسیده 
است حاصل کوشش و تلاش پیشینیان هنرمند و خلاق این شهر بوده است 
که امروز همه ما وظیفه داریم آن را حفظ کرده و به درستی به آیندگان منتقل 
کنیم.   وی ادامه داد: هرچه ما بر این میراث بیفزاییم نماد و نمود شخصیتی 
فرهنگی ما شهروندان است و امیدوارم همه شهروندان با وجود همه گوناگونی ها 
و تفاوت هایی که دارند، تفاوت ها را مانند گذشتگان در خدمت اعتلای این شهر 

قرار دهند و از دارایی های این شهر به خوبی پاسداری کنند. 

تلاش برای رفع نابرابری فضایی شهر
نوروزی با اشاره به اینکه در شهرداری اصفهان تمام ظرفیت ها را در 
خدمت شهروندان قرار خواهیم داد و شورای اسلامی شهر و شهرداری اصفهان 
رفع نابرابری فضایی شهری و احترام به حقوق شهروندان را رویکرد خود در 
اجرای پروژه های عمرانی قرار داده است، اظهار کرد: اگر امروز پروژه های شهر 
را در مناطق کمتر برخوردار در حال تکمیل می بینید ناشی از همین رویکرد 
است. توسعه این مناطق به طور جدی مورد توجه قرار گرفته تا خدمت بهتر 
به مردم صورت گیرد و توزیع عادلانه امکانات در همه شهر وجود داشته باشد.   
وی تصریح کرد: علی رغم آسیب های زیادی که در روزهای گذشته به شهر 
وارد شد با تلاش همکارانم در شهرداری اصفهان اکنون خدمات رسانی به 
خوبی در حال انجام است و تعدادی از اتوبوس ها که متعلق به خود مردم بود 
آسیب دیده و برخی سوخته است اما تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا 
سرویس دهی به مردم دچار خلل نشود و اتوبوس های آسیب دیده با بازسازی 

به چرخه ناوگان اتوبوسرانی برگردد.  

بازديد و كلنگ زني طرح هاي شركت آب و فاضلاب استان قم توسط استاندار 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب:

 پیشرفت ۶۶ درصدی پست ۶۳/۲۳۰ كیلوولت اتحاد كامیاران
در استان كردستان با اعتباری بالغ بر ۹۲۵ میلیارد ريال

شهردار اصفهان:
اجرای پروژه های عمرانی در مناطق كمتر برخوردار برای رفع نابرابری ها


